
RACING STARS - PROFIL KUPA Amatőr Tehetségkutató Versenysorozat

6.futam (Nyirád - RC pálya Joker körrel - 1290 m)

2016.10.22.

Előfutamok összesített eredménye - Abszolút

Total results of Heats - Scratch

Poz. Rsz. Versenyző Nemz. Versenyautó Kat. 1.futam Poz. 2.futam Poz. 3.futam Poz. Idő Kül.

1 8 SIMON Zoltán HUN Mitsubishi Evo DIV10 3:45.07 (1) 3:36.48 (1) 3:38.88 (1) 7:15.36

2 111 SZECSŐDI Norbert HUN Citroen C2 DIV10 4:07.07 (3) 4:03.23 (2) 3:59.47 (2) 8:02.70 47.34

3 638 KISS Róbert HUN Renault Clio DIV6 4:11.23 (4) 4:07.01 (4) 4:02.56 (4) 8:09.57 54.21

4 214 Josef KÖHBACH AUT VW Golf DIV10 4:24.63 (11) 4:04.86 (3) 4:05.14 (5) 8:10.00 54.64

5 402 BOGNÁR Dávid HUN Suzuki Swift DIV4 8:00.00 (38) 4:10.15 (5) 4:02.31 (3) 8:12.46 57.10

6 604 ENDRŐDI Boldizsár HUN VW Golf DIV6 4:22.76 (8) 4:11.61 (6) 4:05.92 (6) 8:17.53 1:02.17

7 406 LÉRÁNT Attila HUN Suzuki Swift DIV4 4:22.92 (9) 4:16.00 (8) 4:11.87 (8) 8:27.87 1:12.51

8 606 FEHÉR József HUN VW Golf DIV6 4:25.06 (12) 4:16.37 (10) 4:12.24 (9) 8:28.61 1:13.25

9 910 HOGYOR József HUN Suzuki Swift DIV10 4:18.23 (5) 6:07.72 (33) 4:12.47 (10) 8:30.70 1:15.34

10 407 VÍGH Norbert HUN Suzuki Swift DIV4 4:26.40 (15) 4:20.12 (11) 4:12.90 (11) 8:33.02 1:17.66

11 614 KÉRI András HUN Opel Astra DIV6 4:27.55 (17) 4:23.07 (14) 4:11.10 (7) 8:34.17 1:18.81

12 607 FERENCZY Gábor HUN Renault Clio DIV6 4:21.50 (7) 4:14.01 (7) 8:00.00 (35) 8:35.51 1:20.15

13 626 BAKOS István HUN Mazda MX3 DIV6 4:29.19 (18) 4:22.02 (13) 4:14.26 (12) 8:36.28 1:20.92

14 621 DORNFELD Péter HUN VW Golf DIV6 4:27.42 (16) 4:16.21 (9) 4:20.61 (19) 8:36.82 1:21.46

15 602 ZSIGA Gábor HUN VW Golf DIV6 4:23.95 (10) 8:00.00 (36) 4:14.96 (13) 8:38.91 1:23.55

16 618 HEGEDŰS Zoltán HUN BMW E30 DIV6 4:21.21 (6) 4:26.30 (18) 4:19.17 (16) 8:40.38 1:25.02

17 640 Mario LIEBMAN AUT Fiat Tipo DIV6 4:25.97 (14) 4:27.69 (19) 4:16.99 (14) 8:42.96 1:27.60

18 610 HORVÁTH Ferenc HUN VW Golf DIV6 4:41.49 (28) 4:25.75 (17) 4:17.99 (15) 8:43.74 1:28.38

19 631 PAPP Barna HUN Peugeot 206 DIV6 4:32.13 (22) 4:28.33 (20) 4:19.99 (18) 8:48.32 1:32.96

20 630 MÉSZÁROS Áron HUN Lada 2101 K 4:32.25 (23) 4:25.73 (16) 4:23.36 (21) 8:49.09 1:33.73

21 101 SZABÓ Bulcsú HUN Suzuki Swift DIV1 4:31.99 (21) 4:24.01 (15) 4:26.88 (23) 8:50.89 1:35.53

22 403 MÉREG Attila HUN Subaru Justy DIV4 4:30.55 (19) 4:45.25 (30) 4:23.08 (20) 8:53.63 1:38.27

23 508 HAMZA András HUN Lada 2101 DIV5 4:31.85 (20) 4:43.19 (28) 4:24.75 (22) 8:56.60 1:41.24

24 502 NÉMETH Gergely HUN Lada 2105 DIV5 4:46.23 (31) 4:37.38 (26) 4:19.61 (17) 8:56.99 1:41.63

25 422 Kevin HOLLER AUT Suzuki Swift DIV4 4:39.28 (26) 4:30.17 (22) 4:30.01 (26) 9:00.18 1:44.82

26 501 VÖRÖSNÉ GY. Lívia HUN Mazda 323 DIV5 4:40.38 (27) 4:34.72 (25) 4:27.80 (24) 9:02.52 1:47.16

27 102 SZABÓ Csanád HUN Suzuki Swift DIV1 4:47.69 (32) 4:34.04 (24) 4:29.76 (25) 9:03.80 1:48.44

28 515 HETYEI Patrik HUN Lada 2105 DIV10 4:42.26 (29) 4:33.81 (23) 4:30.51 (27) 9:04.32 1:48.96

29 506 TÖRŐ Zsanett HUN VW Golf DIV5 4:39.20 (25) 4:29.91 (21) 8:00.00 (35) 9:09.11 1:53.75

30 10 ÉBERHART Károly HUN Skoda 130 DIV10 7:14.54 (36) 4:37.54 (27) 4:35.58 (28) 9:13.12 1:57.76

31 507 VÖRÖS Róbert HUN Lada 2105 DIV5 4:50.83 (33) 4:44.23 (29) 4:43.68 (30) 9:27.91 2:12.55

32 108 LÁSZLÓ Dániel HUN Trabant 601 DIV1 5:00.11 (35) 4:48.67 (31) 4:42.39 (29) 9:31.06 2:15.70

33 962 HORVÁTH Krisztián HUN Suzuki Swift K 4:32.40 (24) 5:16.12 (32) 5:16.07 (31) 9:48.47 2:33.11

34 611 CSÁSZÁR Attila HUN Citroen AX DIV6 4:25.34 (13) 8:00.00 (36) 5:53.81 (32) 10:19.15 3:03.79

35 75 BAKONYI Csaba HUN Mitsubishi Evo DIV10 4:00.65 (2) 7:01.34 (35) 7:01.95 (33) 11:01.99 3:46.63

36 512 CSATÁRI Tivadar HUN Citroen C2 DIV5 4:43.33 (30) 6:19.51 (34) 8:00.00 (35) 11:02.84 3:47.48

37 408 REICHER Zoltán HUN Suzuki Swift DIV4 7:27.29 (37) 4:21.21 (12) 7:07.29 (34) 11:28.50 4:13.14

38 511 KŐNIG Balázs HUN Lada 2101 K 4:55.65 (34) 8:00.00 (36) 8:00.00 (35) 12:55.65 5:40.29

Nem értékelhető

20 VÖRÖS László HUN Mitsubishi Evo DIV10

413 HORVÁTH Melinda HUN Peugeot 106 K

#515: DIV10-be átsorolva gumiszabályok miatt.



RACING STARS - PROFIL KUPA Amatőr Tehetségkutató Versenysorozat

6.futam (Nyirád - RC pálya Joker körrel - 1290 m)

2016.10.22.

Előfutamok összesített eredménye - Kategóriánként

Total results of Heats - By Categories

Poz. Rsz. Versenyző Nemz. Versenyautó Kat. 1.futam Poz. 2.futam Poz. 3.futam Poz. Idő Kül.

  DIV1  

1 101 SZABÓ Bulcsú HUN Suzuki Swift DIV1 4:31.99 (1) 4:24.01 (1) 4:26.88 (1) 8:50.89

2 102 SZABÓ Csanád HUN Suzuki Swift DIV1 4:47.69 (2) 4:34.04 (2) 4:29.76 (2) 9:03.80 12.91

3 108 LÁSZLÓ Dániel HUN Trabant 601 DIV1 5:00.11 (3) 4:48.67 (3) 4:42.39 (3) 9:31.06 40.17

  DIV4  

1 402 BOGNÁR Dávid HUN Suzuki Swift DIV4 8:00.00 (6) 4:10.15 (1) 4:02.31 (1) 8:12.46

2 406 LÉRÁNT Attila HUN Suzuki Swift DIV4 4:22.92 (1) 4:16.00 (2) 4:11.87 (2) 8:27.87 15.41

3 407 VÍGH Norbert HUN Suzuki Swift DIV4 4:26.40 (2) 4:20.12 (3) 4:12.90 (3) 8:33.02 20.56

4 403 MÉREG Attila HUN Subaru Justy DIV4 4:30.55 (3) 4:45.25 (6) 4:23.08 (4) 8:53.63 41.17

5 422 Kevin HOLLER AUT Suzuki Swift DIV4 4:39.28 (4) 4:30.17 (5) 4:30.01 (5) 9:00.18 47.72

6 408 REICHER Zoltán HUN Suzuki Swift DIV4 7:27.29 (5) 4:21.21 (4) 7:07.29 (6) 11:28.50 3:16.04

  DIV5  

1 508 HAMZA András HUN Lada 2101 DIV5 4:31.85 (1) 4:43.19 (4) 4:24.75 (2) 8:56.60

2 502 NÉMETH Gergely HUN Lada 2105 DIV5 4:46.23 (5) 4:37.38 (3) 4:19.61 (1) 8:56.99 0.39

3 501 VÖRÖSNÉ GY. Lívia HUN Mazda 323 DIV5 4:40.38 (3) 4:34.72 (2) 4:27.80 (3) 9:02.52 5.92

4 506 TÖRŐ Zsanett HUN VW Golf DIV5 4:39.20 (2) 4:29.91 (1) 8:00.00 (5) 9:09.11 12.51

5 507 VÖRÖS Róbert HUN Lada 2105 DIV5 4:50.83 (6) 4:44.23 (5) 4:43.68 (4) 9:27.91 31.31

6 512 CSATÁRI Tivadar HUN Citroen C2 DIV5 4:43.33 (4) 6:19.51 (6) 8:00.00 (5) 11:02.84 2:06.24

  DIV6  

1 638 KISS Róbert HUN Renault Clio DIV6 4:11.23 (1) 4:07.01 (1) 4:02.56 (1) 8:09.57

2 604 ENDRŐDI Boldizsár HUN VW Golf DIV6 4:22.76 (4) 4:11.61 (2) 4:05.92 (2) 8:17.53 7.96

3 606 FEHÉR József HUN VW Golf DIV6 4:25.06 (6) 4:16.37 (5) 4:12.24 (4) 8:28.61 19.04

4 614 KÉRI András HUN Opel Astra DIV6 4:27.55 (10) 4:23.07 (7) 4:11.10 (3) 8:34.17 24.60

5 607 FERENCZY Gábor HUN Renault Clio DIV6 4:21.50 (3) 4:14.01 (3) 8:00.00 (13) 8:35.51 25.94

6 626 BAKOS István HUN Mazda MX3 DIV6 4:29.19 (11) 4:22.02 (6) 4:14.26 (5) 8:36.28 26.71

7 621 DORNFELD Péter HUN VW Golf DIV6 4:27.42 (9) 4:16.21 (4) 4:20.61 (11) 8:36.82 27.25

8 602 ZSIGA Gábor HUN VW Golf DIV6 4:23.95 (5) 8:00.00 (12) 4:14.96 (6) 8:38.91 29.34

9 618 HEGEDŰS Zoltán HUN BMW E30 DIV6 4:21.21 (2) 4:26.30 (9) 4:19.17 (9) 8:40.38 30.81

10 640 Mario LIEBMAN AUT Fiat Tipo DIV6 4:25.97 (8) 4:27.69 (10) 4:16.99 (7) 8:42.96 33.39

11 610 HORVÁTH Ferenc HUN VW Golf DIV6 4:41.49 (13) 4:25.75 (8) 4:17.99 (8) 8:43.74 34.17

12 631 PAPP Barna HUN Peugeot 206 DIV6 4:32.13 (12) 4:28.33 (11) 4:19.99 (10) 8:48.32 38.75

13 611 CSÁSZÁR Attila HUN Citroen AX DIV6 4:25.34 (7) 8:00.00 (12) 5:53.81 (12) 10:19.15 2:09.58

  DIV10 

1 8 SIMON Zoltán HUN Mitsubishi Evo DIV10 3:45.07 (1) 3:36.48 (1) 3:38.88 (1) 7:15.36

2 111 SZECSŐDI Norbert HUN Citroen C2 DIV10 4:07.07 (3) 4:03.23 (2) 3:59.47 (2) 8:02.70 47.34

3 214 Josef KÖHBACH AUT VW Golf DIV10 4:24.63 (5) 4:04.86 (3) 4:05.14 (3) 8:10.00 54.64

4 910 HOGYOR József HUN Suzuki Swift DIV10 4:18.23 (4) 6:07.72 (6) 4:12.47 (4) 8:30.70 1:15.34

5 515 HETYEI Patrik HUN Lada 2105 DIV10 4:42.26 (6) 4:33.81 (4) 4:30.51 (5) 9:04.32 1:48.96

6 10 ÉBERHART Károly HUN Skoda 130 DIV10 7:14.54 (7) 4:37.54 (5) 4:35.58 (6) 9:13.12 1:57.76

7 75 BAKONYI Csaba HUN Mitsubishi Evo DIV10 4:00.65 (2) 7:01.34 (7) 7:01.95 (7) 11:01.99 3:46.63

Nem értékelhető

20 VÖRÖS László HUN Mitsubishi Evo DIV10



RACING STARS - PROFIL KUPA Amatőr Tehetségkutató Versenysorozat

6.futam (Nyirád - RC pálya Joker körrel - 1290 m)

2016.10.22.

Előfutamok összesített eredménye - Kategóriánként

Total results of Heats - By Categories

Poz. Rsz. Versenyző Nemz. Versenyautó Kat. 1.futam Poz. 2.futam Poz. 3.futam Poz. Idő Kül.

  K 

1 630 MÉSZÁROS Áron HUN Lada 2101 K 4:32.25 (1) 4:25.73 (1) 4:23.36 (1) 8:49.09

2 962 HORVÁTH Krisztián HUN Suzuki Swift K 4:32.40 (2) 5:16.12 (2) 5:16.07 (2) 9:48.47 59.38

3 511 KŐNIG Balázs HUN Lada 2101 K 4:55.65 (3) 8:00.00 (3) 8:00.00 (3) 12:55.65 4:06.56

Nem értékelhető

413 HORVÁTH Melinda HUN Peugeot 106 K

#515: DIV10-be átsorolva gumiszabályok miatt.
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